/35 Inscription – "Monumentum hoc omnes qui aspexerint inclyti viri Petri Pett, armigeri, famam et laudes benigne audiant. Dic igitur lapis, ex his enim tu literis et tanti viri historia, vitam adeptus, his /* multa durabis sæcula; dic cujus sacra ossa juxta te tam quiete custodiuntur, illius scilicet qui fuit patriæ suæ decus, patriæ suæ magnum munimentum; equippe qui non solum nauticam nostram restituit rem verum illud eximium et novum navigii ornamentum quod nostri frigatum nuncupant, hostibus formidulosum, suis utilissimum atque tutissimum, primus invenit; qui Archinauegi munus per

viginti et tres annos tanta cum fide et solertia gessit ut hinc plane appareret se non suum sed bonum publicum cordi habuisse. Justus sane vir fuit et sui sæculi Noah, qui postquam cum Deo ambulavit et supra dictam illius inventionem in lucem protulit (quæ fuit arcæ instar, unde nostrum maris dominium juraque nostra e naufragio pene erepta sunt) evocatus fuit ex hujus mundo tempestatibus, Deo gubernante, atque anima illius in Salvatoris sui gremio tanquam in gloriæ arca, reposita, ob. vero Julii 31, ætatis suæ anno 60, post redemptoris nostri nativitatem 1652."

Epitaphium.

"Quantum antiqua viris tribuerunt tempora magnis,
 Utile qui patriæ attulerint vel nobile quicquam,
 Tantum hanc ætatem tibi, Pette, rependere oportet;
 Ergo inter veteres tu collaudabere semper;
 Namque tibi hoc proprium est retro ut tua fama recurrat
 Laudibus atque novis priscorum jungat honores."

/36 Inscription – "Near this place are deposited, the bodies of S/r Richard Browne of Sayes-court in Deptford, Kn/t; of his wife Dame Joanna Vigorus of Langham in Essex, deceased in Nov. 1618, aged 74 years. This S/r Richard was younger son of an ancient family at Hitcham in Suffolk, seated afterwards at Horsley in Essex, who (being student in the Temple) was by Robert Dudley, the great Earl of Leicester, taken into the service of the crown, when he went Governor of the United Netherlands; and was afterwards, by Queen Elizabeth, made Clerk of the Green-cloth; in which honorable office he also continued under King James until the time of his death, May 1604, aged 65 years. – Of Christopher Browne Esq. son and heir of S/r Richard, who deceased in March 1645, aged 70 years. – Of Thomasine his wife, daughter of Benjamin Gonson,

/* It is hi on the stone.

456

On the south wall, over the gallery, **is the monument** of John Turner Esq., captain of the York man of war, ("qui in utroque bello Batavico et contra prædones Algerinos strenuam navavare operam,") ob. 1672; beneath the gallery **that** of John Hughes /37, M. A. 1710, and Mrs. Mary Gransden, 1719.